grauem, p̄t tñ sine peccato graui velle vel procurare  
 sibi peccatum veniale, rāo. a. a priori ē, quod in sin-  
 gulis verum partibz debet specibus debet ēē paruum et  
 magnum ex parte mōd̄ prohibita, nisi aliunde ob̄det  
 propter inaequalitatem rāoēs ut in penuria et alijs, hoc  
 a. magnum et paruum non debent r̄m̄i per comparacōem  
 ad alia genera, sed per comparacōem ad primam radicem  
 prohibitionis, v: g. multum confert qd nemo accipiat pecu-  
 niam alienam invito dñō in magna quantitate parum refert  
 qd accipiat in mōd̄ exigua, ideo primum prohibetur graui-  
 ter, secundam leuiter. rursam multum refert quod singuli  
 retineant nom̄ famam illam, in ordine. a. de huac finem  
 n̄ multum refert vna detractio de re leui, ideo lex prohi-  
 bens detractioem prohibet solum sub veniali detractioem  
 leuim, et licet aliquando homo mallet perdere 10 iulios quam  
 pati detractioem aliquam in tali mōd̄ leui, n̄ tñ ideo fit  
 detractio grauis, comparatur enim solum cum damno graui  
 in eodem fine, qd aliquam p̄cepta cēt̄ intolerabilia,  
 si oēs detractioes leues prohiberentur sub mortali, eod̄  
 inferant maius malum, quam assequi furtum graue, ideo  
 solum attenditur ad finem illig leuis, ut appareat an,  
 in ordine ad illum finem multum vel parum interit qd  
 illud n̄ fiat; hinc. a. oritur, qd nec etiam velle mentiri  
 vel procurare aliquod peccatum veniale, culpa venialis  
 tum qd hoc ē velle aliquid leue. p̄t n̄ multum refert ad  
 finem p̄ceptum, tum etiam qd aliquis nullum daretur  
 p̄ceptum leue, siquidem velle. violacōem illig, ēōt semper  
 velle aliquid graue malum; hinc deniq̄ fit, qd velle cadere  
 illud malum in proximo n̄ sit regulariter peccatum graue,  
 qd illud damnum spirituale ē leue, hoc ē, n̄ multum  
 refert in ordine ad finem p̄cepti quo prohibetur cadere  
 proximum in bonis spiritualibz, vnde etiam fit n̄ ēē inui-  
 riam grauem, nec ob̄viare ex iudicia ad restitutionem  
 sub peccato graui p̄t paritatem mōd̄.

¶ P̄tō tñ tñ aliquando respectu alienig persona  
 p̄t ēē culpa grauis velle illi malum culpa venialis saltem  
 n̄ fiat per vim vel fraudem, erit enim iniuria grauis contra  
 iustitiam, ideo dñi in conclusione p̄cedenti regulariter  
 n̄ ēē grauem, p̄tō. a. etis p̄sens, qd sicut in mōd̄ penuria  
 p̄t contringere qd furtum vniig iulij ablati ab hōie paup̄errimo  
 sit

peccati contra  
 iniuria, saltem  
 etiam veniale  
 et ob̄det ad  
 dñi. p̄t. a.  
 peccati veniale  
 mi que habet  
 us malam p̄ca  
 debet p̄tō  
 am, qd per ob  
 m veniale  
 ty led. p̄t. in dñ  
 tum ēē peccati  
 riam grauem  
 qd illud ma  
 is genere.  
 quando ratio  
 alim in inha  
 dicitur. hoc  
 n̄ peccatum  
 temporalis  
 vel mortum  
 cui malum,  
 proximo ma  
 e qd eig r̄m̄i  
 qd caat illu  
 dendo n̄ dicit  
 alium leue p̄t  
 Sanchez p̄t  
 consensu p̄t  
 qd quod d̄t  
 hoc ē, n̄ solam  
 peccatum  
 do illig mōd̄  
 n̄ tñ dicitur  
 chus in abn  
 p̄t p̄tō  
 licet p̄tō  
 vel mortum  
 grauem.